00000ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.03.2018г.

№36

10 марта 2018 года на базе городской библиотеки г.Кедрового состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса «Живая классика». Выступали учащиеся – победители школьного этапа конкурса в двух возрастных категориях.

Жюри отметило артистизм исполнения произведений, грамотную речь, глубину проникновения в образную систему и смысловую структуру текста.
На основании решения  жюри (Итоговый оценочный лист от 10.03.2018г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса «Живая классика» и наградить Дипломами победителей:
-  Шадрина Алексея, ученика 11 класса МАОУ Пудинская СОШ;

-  Фомину Анну, ученицу 5 класса МАОУ Пудинская СОШ;

2. Наградить Дипломами 2 степени:
-  Синицыну Юлию, ученицу 8 класса МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;
            -  Чернову Веронику, ученицу 5 класса МБОУ СОШ №1 г.Кедрового.
3. Наградить Дипломами 3 степени:

- Агишеву Наталию, ученицу 8 класса Пудинской СОШ;

- Овчаренко Ангелину, ученицу  6 класса СОШ №1 г,Кедрового

4. Вручить призы всем победителям.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела образования                                                                          М.А.Ильина
Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Живая классика»